Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 05.02.2023

Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLA-120/ 13. Spieltag / Spielplan

Nr
65
64
62
61
63

Datum / Zeit

Sa 04.02.2023
Sa 04.02.2023
Sa 04.02.2023
So 05.02.2023
So 05.02.2023

11:45 Bahnfrei Damm 2
12:00 KSC Frammersbach 2

Gastgeber

13:45 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

10:00 KC 53 Maintal 1
10:00 Viktoria Aschaffenburg 1

Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLA-120/ 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLA-120/ 13.

Bahnfrei Damm 2

Mannschaft

SKG YU Hanau 78 1
KSC Frammersbach 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

SKC Hochst 1

Viktoria Aschaffenburg 1
Bfr. Kleinwallstadt 1
1. KC Rothenbergen 2

KSC Hainstadt 2
KC 53 Maintal 1

Blahut, Emmerich
Frey, Lucas

Roth, Jurgen

Groh, Manuel
Vathjunker, Max
Klein, Jannik
Fornoff, Sven

Kopp, Thomas
Wagner, Hubert
Wallendorf, Thomas

Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLA-120/ 13.

Buttner, Thomas
Popov, Dalibor
Heider, Marc
Lautenschlager, Jorg
Sinsel, Andreas
Schulze, Norbert
Raodiger, Markus
Schulz, Florian
Sonntag, Karsten
Buttner, Burkhard

Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLA-120/ 13.

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name
KSC Hainstadt 2
Bahnfrei Damm 2
Sinsel, Tobias
Buchner, Thomas

Ergebnis

8,0 :
6,0 :
50 :
0,0 :
1,0 :

= N O

Gast
SKG YU Hanau 78 1
SKC Héchst 1
KSC Hainstadt 2
1. KC Rothenbergen 2
Bfr. Kleinwallstadt 1
Gesamt Heim Auswaérts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
Bz1 13 26-0 880 7 14-0 490 6 12-0
Bz2 13 19-7 58,0 6 9-3 290 7 10-4
Bz1 13 17-9 650 6 10-2 340 7 7-7
Bz1 13 17-9 56,0 7 14-0 410 6 3-9
Bz1 13 12-14 490 7 8-6 320 6 4-8
Bz1 13 11-15 46,0 7 7-7 280 6 4-8
Bzl 13 10-16 490 6 4-8 220 7 6-8
Bz1 13 10-16 46,0 6 6-6 250 7 4-1
Bz2 13 6-20 380 6 4-8 230 7 2-1
Bz2 13 2-24 250 7 1-13 130 6 1-1
Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Mannschaft Kegel
Bahnfrei Damm 2 602
Bahnfrei Damm 2 592
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 573
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 571
KSC Frammersbach 2 568
Bahnfrei Damm 2 567
Bahnfrei Damm 2 565
Bahnfrei Damm 2 560
KSC Frammersbach 2 553
Viktoria Aschaffenburg 1 552
Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Mannschaft Kegel
Bfr. Kleinwallstadt 1 603
SKG YU Hanau 78 1 572
Bfr. Kleinwallstadt 1 567
SKC Héchst 1 561
KSC Hainstadt 2 558
SKC Héchst 1 558
SKG YU Hanau 78 1 557
1. KC Rothenbergen 2 550
SKG YU Hanau 78 1 547
Bfr. Kleinwallstadt 1 545
Spieltag / Rekorde
Ergebnis Datum Spielort
3519 21.01.2023 GrofRsporthalle
3570 07.01.2023 GrofRsporthalle
660 21.01.2023 GrofRsporthalle
640 24.09.2022 GrofR3sporthalle

0,0
2,0
3,0
8,0
7,0

MP
39,0
29,0
31,0
15,0
17,0
18,0
27,0
21,0
15,0
12,0

Abr
217
223
211
176
175
197
184
191
185
204

Abr
209
192
195
176
201
178
197
199
154
193



Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLA-120 / 13. Spieltag / Ergebnistbersicht

65 Bahnfrei Damm 2

Lebert, Patrick
Kopp, Thomas
Klein, Jannik
Frey, Lucas
Blahut, Emmerich
Fornoff, Sven

64 KSC Frammersbach 2

Wagner, Hubert
Gernert, Matthias
Kdnig, Dietmar
Kirsch, Ronald
Vathjunker, Max
Schwarzkopf, Florian

62 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1

Loffler, Mark

Roth, Jirgen

Pfeiffer, Uwe

Kaup, Tim

Groh, Manuel
Sauer-Pelizzon, Stefan

61 KC 53 Maintal 1

Orfali, Luis
Reinke, Fritjof
Moller, Markus
a Kretzschmar, Werner
e Lippert, Frank
Albert, Niklas
Haberler, Karl

F. Lippert fur W. Kretzschmar nach 90 Wurf
63 Viktoria Aschaffenburg 1

Arnold, Volker
Kehrer, Niklas
Wallendorf, Thomas
Conrad, Bj6rn
Buchner, Thomas
Leitenberger, Bernd

Kegel
551

560
567
592
602
565
3437

Kegel
553

538
517
509
568
534
3219

Kegel
503

573
506
498
571
505
3156

Kegel
482

520
473
397
122
502
486
2982

Kegel
547

501
552
544
539
527
3210

8,0
SP
4,0
2,0
3,0
3,0
3,0
2,0
17,0

6,0
SP
1,0
2,0
3,0
2,0
3,0
1,0
12,0

50
SP
2,0
2,0
15
2,0
4,0
2,0

13,5

0,0
SP
2,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
7,0

1,0
SP
1,0
1,0
2,0
4,0
0,0
1,0
9,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
1,0
1,0
1,0

0,0

0,0

MP

0,0

1,0

1,0
0,0

1,0
1,0

1,0
0,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
20

MP

1,0
1,0
1,0

1,0
1,0
20

0,0
SP
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
2,0
7,0

2,0
SP
3,0
2,0
1,0
2,0
1,0
3,0

12,0

3,0
SP
2,0
2,0
2,5
2,0
0,0
2,0

10,5

8,0
SP
2,0
2,0
4,0
3,0

4,0
2,0
17,0

7,0
SP
3,0
3,0
2,0
0,0
4,0
3,0

15,0

Kegel
500

524
547
557
572
544
3244

Kegel
558

527
523
495
561
545
3209

Kegel
500

558
531
509
520
507
3125

Kegel
521

537
527
540

550
501
3176

Kegel
545

537
567
491
603
545
3288

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 05.02.2023

SKG YU Hanau 78 1

Mickler, Martin
Raodiger, Nico
Sonntag, Karsten
Raodiger, Markus
Popov, Dalibor
Vujakovic, Nedeljko

SKC Hochst 1

Schulze, Norbert
Hallstein, Karl
Mayer, Patrick
Hallstein, Julian
Lautenschlager, Jorg
Birkenfeld, Wolfgang

KSC Hainstadt 2

Leps, Reiner

Sinsel, Andreas
Sinsel, Hans-Giinter
Trajgerman, Wolfgang
Sinsel, Marcel
Schierz, Peter

1. KC Rothenbergen 2

Sperzel, Niklas
Habermann, Ralf
Protzmann, Kevin
Betz, Thomas

Schulz, Florian
Zeitz, Alexander

Bfr. Kleinwallstadt 1

Buttner, Burkhard
Boneberger, Markus
Heider, Marc
Golombek, Fabian
Buttner, Thomas
Seitz, Florian

Personliche Bestleistung: Buttner T. 603 Holz, Manschaftsbestleistung Kleinwallstadt 3288 Holz



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 05.02.2023

Saison 2022-23 / Manner / Regionalliga M-RLA-120 / 13. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Haas, Thomas
Sinsel, Tobias
Pfister, Christian
Bielesch, Volker
Sinn3, Thomas
Buchner, Thomas
Heinen, Dennis
Popov, Dalibor
Frey, Lucas
Lebert, Patrick
Blahut, Emmerich
Arnold, Volker
Kirsch, Tom
Fornoff, Sven
Gunther, Nico
Brauburger, Jonas
Frey, Udo
Raodiger, Nico

Groh, Manuel

Vathjunker, Max
Tumulka, Franz
Biermann, Justin
Kirsch, Philipp
Kopp, Thomas
Wegner, Sascha
Conrad, Bj6érn
Bohm, Andreas
Schwarzkopf, Florian
Sperzel, Niklas
Frey, Dominic
Hestermann, Klaus
Kurti, Tibor
Protzmann, Kevin
Zeitz, Alexander
Kroll, Holger

Klein, Jannik
Buttner, Thomas
Sonntag, Karsten

Roth, Jirgen
Sinsel, Andreas
Loffler, Mark

Zahradnik, Sven
Kraus, Patrick

Sauer-Pelizzon, Stefan

Trajgerman, Wolfgang
Betz, Thomas
Hallstein, Karl
Seitz, Florian
Albert, Niklas

Klub
Bahnfrei Damm
KSC Hainstadt
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
KSC Hainstadt
Viktoria Aschaffenburg
1. KC Rothenbergen
SKG YU Hanau 78
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
Viktoria Aschaffenburg
KSC Frammersbach
Bahnfrei Damm
1. KC Rothenbergen
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
SKG YU Hanau 78
SG

Kleinostheim/Mainaschaff

KSC Frammersbach
Bahnfrei Damm

KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
Bahnfrei Damm

KSC Frammersbach
Viktoria Aschaffenburg
Viktoria Aschaffenburg
KSC Frammersbach
1. KC Rothenbergen
Bahnfrei Damm

SKG YU Hanau 78
SKG YU Hanau 78

1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
Bahnfrei Damm

Bfr. Kleinwallstadt
SKG YU Hanau 78
SG

Kleinostheim/Mainaschaff

KSC Hainstadt
SG

Kleinostheim/Mainaschaff

Bahnfrei Damm
1. KC Rothenbergen
SG

Kleinostheim/Mainaschaff

KSC Hainstadt

1. KC Rothenbergen
SKC Hdéchst

Bfr. Kleinwallstadt
KC 53 Maintal

AK
SenAm
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
U23m
Manner
Manner
Manner
SenB m
U23m

Manner

Manner
Manner
U23m
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
U23m
Manner
SenB m
SenAm
Manner
Manner
SenAm
U23m
Manner
SenAm

SenAm
SenAm
u23 m

Méanner
Méanner

SenAm

SenB m
SenAm
SenAm
Manner
Manner

Sp
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597,50
536,00
607,00
559,00
598,00
569,50
581,50
575,00
574,50
562,17
550,00
559,00
551,33
547,83
573,33
499,00
572,00
554,17

553,00

538,67
540,75
528,00
549,60
541,00
547,14
525,50
543,17
560,00
542,50
536,00
514,00
555,75
527,00
545,83
538,25
540,67
560,14
548,43

523,75
526,29
544,00

534,00
526,50

526,25

507,75
538,20
533,67
542,17
548,20
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Heim-@

0,00
618,00
577,00
604,50
579,00
593,57
561,00
566,20
566,33
576,71
579,50
567,00
601,00
576,00
545,00
576,75
550,00
561,80

554,29

573,50
576,00
562,50
552,50
560,00
553,80
557,67
556,40
541,83
552,33
550,25
576,00
529,00
552,50
541,80
548,75
547,50
523,67
537,00

555,67
562,00
541,29

546,50
553,40

549,86

557,67
537,00
538,67
530,00
525,67
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13

10
13
13

11
10

12
11

597,50
597,50
592,00
589,33
588,50
584,82
574,67
571,33
571,00
570,00
566,86
564,60
563,75
563,00
562,00
561,20
561,00
557,64

553,69

552,60
552,50
551,00
550,89
550,50
549,92
549,62
549,18
549,10
545,78
545,50
545,00
544,29
544,00
544,00
543,50
543,40
543,31
543,15

542,90
542,77
542,54

542,33
541,44

541,27

537,70
537,67
536,17
536,08
535,91

Best
639
660
607
605
598
650
601
589
624
617
602
590
601
588
593
605
572
589

598

579
578
579
587
560
591
581
598
582
579
592
576
595
574
587
576
589
603
576

590
588
601

560
580

571

581
568
572
572
576

MP
2,0
4,0
2,0
3,0
2,0
8,0
2,0

11,0
6,0
11,0
50
7,0
4,0
9,0
50
4,0
20
9,0

10,0

3,0
50
3,0
6,0
2,0
9,0
6,0
7,0
50
2,0
4,0
1,0
3,0
3,0
4,0
6,0
3,0
11,0
7,0

6,0
4,0
8,0

3,0
3,0

8,0

50
50
2,0
9,0
6,0



